
Via Civico Città Prov. Cap

1 Amadi Elvio 349 5507329 amadielvio@gmail.com ITA 14 2,4 Ghz

2 Apostoli Massimo ITA 105 2,4 Ghz SI

3 Battiston Alessandro 347 1033169 ita142.battiston@alice.it ITA 142 2,4 GHz SI

4 Battiston Mattia 334 8598813 mattiabattiston1999@gmail.com ITA 11 2,4 GHz

5 Benetti Marino Col Bricon 17/3 Mestre Venezia 30174 041610478 348 5654982 0547marino@gmail.com ITA 29 2,4 GHz  SI

6 Brunati Zeno Della Croce 31 Resana Treviso 31023 338 9919069 ITA 42 2,4 GHz

7 Casagrande Pietro ITA 73 40675 SI

8 Diana Silvio A. Manzoni 14 Maerne di Martellago Venezia 30030 041641270 338 2554631 silvio.diana@libero.it ITA 07 2,4 GHz

9 Dittadi Giorgio 349 1722105 g.dittadi@gmail.com ITA 03 2,4 GHz SI

10 D'ottavi Walter ITA 27 2,4 GHz

11 Gaspari Mario mariogaspari1959@gmail.com ITA 24 2,4 Ghz

12 Losito Tommaso Manzoni 9 Maerne di Martellago Venezia 30030 348 3108139 luciano.losito@alice.it ITA 12 2,4 GHz

13 Losito Luciano Manzoni 9 Maerne di Martellago Venezia 30030 0415030611 348 3108139 luciano.losito@alice.it ITA 113 2,4 GHz

14 Lucidi Simone emalucidi@gmail.com ITA 252 2,4 Ghz

15 Lucidi Emanuele emalucidi@gmail.com ITA 99 2,4 Ghz

16 Minto Enzo Nino Bixio 11 Olmo di Martellago Venezia 30030 0415461409 333 1709329 mintoenzomaria@gmail.com ITA 06 2,4 GHz

17 Muneghina Valerio bigvale60@virgilio.it ITA 186 2,4 GHz SI

18 Nordio Lorenzo Piazza Europa 2F Chioggia Venezia 30015 0415543472 338 7688495 lorenzo.nordio@alice.it ITA 102 2,4 GHz SI

19 Nordio Alessandro Sirena 18 Chioggia Venezia 30015 331 3386140 alessandronordio25@gmail.com ITA 19 2,4 Ghz

20 Patron Denis Montello 13/H Oriago Venezia 30034 335 349454 denispatron@alice.it ITA 82 2,4 GHz SI

21 Peron Stefano ITA 181 40715 SI

22 Regazzi Marco San Marco 3886 Venezia Venezia 30124 0415231922 328 0155598 marcorega@tin.it ITA 04 2,4 GHz

23 Roveccio Andrea ITA 183 2,4 Ghz SI

24 Saitta Biagia 349 5507336 saittabiagia@gmail.com ITA 51 2,4 Ghz

25 Salatnig Giorgio Parco Ferroviario 27 Marghera Venezia 30175 041923358 328 1276333 giorgio925@libero.it ITA 85 2,4 GHz
Socio 

Onorario

26 Spagnolo Riccardo 346 6693502 riccardo290389@hotmail.it ITA 55

27 Zuanazzi Paolo Pergolesi 15 Verona Verona 37131 348 2620628 paolozuanazzi@yahoo.it ITA 08 2,4 GHz SI

Residenza
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